
   

              COMUNE DI BAIANO
                                           PROVINCIA DI AVELLINO
               - Indirizzo: Piazza F. Napolitano - 83022 Baiano (Av) - Telefono/Fax: 081.8243041/081.8244345 - eMail: info@comune.baiano.av.it -

Area Tecnica - II Servizio
ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

     nr. Area        

260
Data Proposta

25/11/2025
nr. Generale

559
Data Atto

25/11/2025

  
Oggetto: ARTT. 62 E SS. DEL D. LGS. 36/2023 – SUA PROVINCIA DI AVELLINO – SERVIZI CIMITERIALI 
E SERVIZIO ELETTRICO DI LAMPADE VOTIVE NEL CIMITERO COMUNALE DI BAIANO  – CUP 
C59I25000330004 CIG B78037A245 - AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 17, COMMA 5, DEL D. 
LGS. 36/2023 E PROVVEDIMENTI CONSEQUENZIALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamato il decreto sindacale n. 1 del 24.01.2025, con il quale è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico di Elevata Qualificazione dell’Area 3 Urbanistica Ambiente e Patrimonio – UTC Servizio 

II, con attribuzione dei relativi compiti gestionali nelle materie di competenza, dalla data di notifica 

dello stesso e fino al 31.12.2025, ai sensi e per gli effetti delle vigenti disposizioni normative e 

regolamentari;

Dato atto che con la sottoscrizione della presente determina, lo scrivente Responsabile dichiara 

espressamente che non sussiste, nel caso di specie, obbligo di astensione, non ricorrendo alcuna 

ipotesi di conflitto d’interessi, ai sensi della normativa vigente in materia ed ai sensi del Piano 

triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza di questo Ente, parte integrante e 

sostanziale del PIAO – Aggiornamento 2025-2027 approvato con DGC n. 29 del 27.03.2025;

Premesso che

- il Comune di BAIANO ha aderito alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Avellino, 

sottoscrivendo la relativa Convenzione assunta al R.A.P. n. 07/2022;



- con Decisione a contrarre adottata con determina del Responsabile Area Tecnica - II Servizio n. 

304 del 25/06/2025 del Comune di BAIANO – Amministrazione delegante si delegava alla SUA 

il procedimento per l’affidamento del <<SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZIO ELETTRICO DI 

LAMPADE VOTIVE NEL CIMITERO COMUNALE DI BAIANO >>, ponendo a base 

d’appalto il succitato progetto del servizio, per l’importo complessivo a base d’appalto di € 

119.600,00 comprensivo di € 5.980,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso e costo 

stimato della manodopera pari ad € 86.356,90, IVA compresa, se dovuta, come per legge, ai sensi 

del combinato disposto di cui all’art. 70, comma 1, art. 71 e art. 108, comma 2 e 5,del D. Lgs. 

36/2023, con un metodo di scelta del contraente mediante <<procedura aperta>> e con il 

<<criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa>>;

Visti

- la Convenzione sottoscritta tra il Comune e la Provincia di Avellino - Stazione Unica Appaltante;

- il Regolamento di funzionamento della SUA, approvato con la deliberazione di Consiglio 

Provinciale n. 15/2019, n. 56/2020;

- il Vademecum operativo della SUA adottato con Determinazione del Dirigente del Settore 2 della 

Provincia di Avellino n. 153 del 26/01/2022;

Precisato che:

- il Comune all’atto dell’indizione di ciascuna procedura di affidamento provvede ad impegnare 

ogni onere necessario ad acquisire l’affidamento di cui necessita tra cui il contributo di gara 

previsto per l’ANAC e gli oneri a favore della SUA ai sensi dell’art. 21 del Regolamento di 

funzionamento della stessa;

- alla Stazione Unica Appaltante sono demandate le funzioni strumentali all’individuazione 

dell’aggiudicatario, dovendo la stessa svolgere tutte le attribuzioni obbligatorie elencate all’art. 5 

del vigente Regolamento di funzionamento della stessa nonché all’art. 4 della Convenzione 

stipulata con l’Ente aderente, in uno con le verifiche in capo al medesimo aggiudicatario del 

possesso dei requisiti di ordine morale ed economico-finanziari nonché tecnico-professionali 

richiesti a mezzo di Responsabile del Procedimento di gara appositamente individuato dalla 

stessa;

- rimangono comunque in capo al Comune, ai sensi dell’art. 10 del Regolamento di funzionamento 

della SUA, le attività amministrative propedeutiche alla fase di esecuzione del contratto ed in 

particolare l’aggiudicazione efficace nonché le attività amministrative propedeutiche alla 

liquidazione e al pagamento di tutti gli oneri resisi necessari per l’espletamento della procedura 

di affidamento demandata alla SUA;

- la Stazione Unica Appaltante provvede a “trasferire/migrare” al Comune il CIG acquisito, che 

identifica la procedura in fase di gara e fino alla aggiudicazione efficace, al fine di individuare la 

medesima procedura anche nelle fasi successive fino alla conclusione del contratto e che il 

Comune ha l’obbligo della “presa in carico”;

Preso atto:

- della Determinazione n. 764 del 08/04/2025 del Settore 3. Edilizia Scolastica e Patrimonio - 

Demanio - Viabilità della Provincia di Avellino, con cui è stata indetta la gara per l’affidamento 

del <<SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZIO ELETTRICO DI LAMPADE VOTIVE NEL 

CIMITERO COMUNALE DI BAIANO >>, ponendo a base d’appalto il succitato progetto del 

servizio, per l’importo complessivo a base d’appalto di €119.600,00 comprensivo di € 5.980,00 



per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso e costo stimato della manodopera pari ad € 

86.356,90, IVA compresa, se dovuta, come per legge, ai sensi del combinato disposto di cui 

all’art. 70, comma 1, art. 71 e art. 108, comma 2 e 5,del D. Lgs. 36/2023, con un metodo di scelta 

del contraente mediante <<procedura aperta>> e con il <<criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa;

- la determinazione dirigenziale del Settore 3 n° 1521 del 17/09/2025 della Provincia di Avellino 

con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice inerente al procedimento de quo;

- della Determinazione Dirigenziale n. 1690 del 28/10/2025 del Settore 3. Edilizia Scolastica e 

Patrimonio - Demanio - Viabilità - della Provincia di Avellino con cui:

 sono state approvate le risultanze delle operazioni di gara ed è stato conseguentemente 

proposto all’Ente delegante di disporre l’affidamento del <<SERVIZI CIMITERIALI E 

SERVIZIO ELETTRICO DI LAMPADE VOTIVE NEL CIMITERO COMUNALE DI 

BAIANO >>, a favore di DEPAC SOC. COOP. SOCIALE ARL  sede legale in ARCORE alla 

via / piazza CIRO MENOTTI 19, P. Iva: 03533220129, che ha conseguito il punteggio 

complessivo di 67,20 su 100, e che ha offerto un ribasso del 27% sull’importo a base di gara 

determinando così un importo complessivo di aggiudicazione pari € 88.922,6, comprensivo di 

€ 86.356,90 per costi stimati della manodopera e di € 5.980,00 salvo esatta quantificazione in 

sede di stipula di contratto;

 è stata proposta l’approvazione dello schema di AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO, ai 

fini delle attività di pubblicazione e comunicazione che saranno espletata dalla SUA della 

Provincia di Avellino in conformità alle previsioni di cui al D. Lgs. 36/2023;

 della comunicazione della Provincia di Avellino, acquisita agli atti di questo Comune con prot. 

n. 9384 del 18.11.2025, con cui è stata trasmessa la relazione istruttoria inerente all’esito della 

positiva attività di verifica del possesso dei requisiti prescritti per la partecipazione alla 

procedura de qua;

Ritenuto, pertanto:

- di dover procedere all’aggiudicazione efficace ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D. Lgs. 36/2023 

a favore di DEPAC SOC. COOP. SOCIALE ARL  sede legale in ARCORE alla via / piazza 

CIRO MENOTTI 19, P. Iva: 03533220129, a seguito dell’esperimento della gara in parola 

avviata con propria Determinazione del Responsabile Area Tecnica - II Servizio n. 304 del 

25/06/2025 del Comune di BAIANO;

- di approvare conseguentemente lo schema di AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO, ai fini 

delle attività di pubblicazione e comunicazione che saranno espletata dalla SUA della Provincia 

di Avellino in conformità alle previsioni di cui al D. Lgs. 36/2023;

- di accertare che, in merito alla validità ed efficacia degli atti inerenti alla presente procedura, 

nulla osta a che l’Ente comunale adotti gli atti consequenziali finalizzati alla definizione del 

procedimento di gara ed all’instaurazione del rapporto convenzionale con l’operatore 

aggiudicatario, non sussistendo alcun inadempimento e/o carenza procedurale imputabili alla 

SUA della Provincia di Avellino;

- di dover provvedere alla chiusura della procedura di che trattasi liquidando, altresì, gli oneri 

economici resisi necessari per l’acquisizione del servizio in parola, come nel seguito dettagliati;

Precisato che:



conformemente alla Convenzione e al Regolamento di funzionamento della SUA, occorre 

provvedere, altresì:

- alla “presa in carico” da parte del RUP del CIG riportato in oggetto, appositamente 

"trasferito/migrato" dalla SUA a questo Comune, al fine di continuare a identificare in modo 

univoco la procedura di affidamento in parola anche nelle fasi successive fino alla conclusione 

del contratto;

- alla stipula del contratto con l’aggiudicatario identificato in precedenza, ai sensi dell’art. 18, 

comma 1, del D. Lgs. 36/2023, nei modi e nelle forme disposti con la propria succitata 

Determinazione del Responsabile Area Tecnica - II Servizio n. 304 del 25/06/2025 del Comune 

di BAIANO;

- a comunicare tempestivamente alla Stazione Unica Appaltante l’avvenuta stipula al fine di 

consentire alla medesima l’assolvimento degli obblighi di pubblicità e comunicazione previsti 

dall’art. 90, comma 1, lett. e) del D. Lgs. 36/2023;

Visti

- il D. Lgs 36/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 

2022, n. 78”;

- il T.U. E.L. D.Lgs. n. 267/2000;

- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs. 

118/2011;

- lo statuto comunale;

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il regolamento comunale di contabilità;

- il regolamento comunale sui controlli interni;

- il D.P.R. n° 207/2010;

Vista e richiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 31.03.2025 e successive 

variazioni, esecutiva a norma di legge, avente ad oggetto: “Approvazione di bilancio per il triennio 

2025-2027”, con la quale sono state appostate le somme necessarie al servizio in oggetto;

Dato atto che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e rispetta le 

regole di finanza pubblica in conformità a quanto disposto dall’art. 183, comma 8 del D.Lgs. 

267/2000;

DETERMINA

Di prendere atto che con giusta Determinazione Dirigenziale N. 1690 del 28/10/2025 del Settore 3. 

Edilizia Scolastica e Patrimonio - Demanio - Viabilità - della Provincia di Avellino:

- sono state approvate le risultanze delle operazioni di gara ed è stato conseguentemente proposto 

all’Ente delegante di disporre l’affidamento del <<SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZIO 

ELETTRICO DI LAMPADE VOTIVE NEL CIMITERO COMUNALE DI BAIANO >>, a 

favore di DEPAC SOC. COOP. SOCIALE ARL  sede legale in ARCORE alla via / piazza CIRO 

MENOTTI 19, P. Iva: 03533220129, che ha conseguito il punteggio complessivo di 67,20 su 100, 

e che ha offerto un ribasso del 27% sull’importo a base di gara determinando così un importo 

complessivo di aggiudicazione pari € 88.922,6, comprensivo di € 86.356,90 per costi stimati della 

manodopera e di € 5.980,00 per oneri di sicurezza, salvo esatta quantificazione in sede di stipula 

di contratto;



- è stata proposta l’approvazione dello schema di AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO, ai fini 

delle attività di pubblicazione e comunicazione che saranno espletata dalla SUA della Provincia 

di Avellino in conformità alle previsioni di cui al D. Lgs. 36/2023;

Di prendere atto, inoltre, che con giusta comunicazione della Provincia di Avellino, acquisita agli 

atti di questo Comune con prot. n. 9384 del 18.11.2025 è stata trasmessa la relazione istruttoria 

inerente all’esito della positiva attività di verifica del possesso dei requisiti prescritti per la 

partecipazione alla procedura de qua;

Di provvedere, conseguentemente, all’aggiudicazione efficace all’ DEPAC SOC. COOP. 

SOCIALE ARL sede legale in ARCORE alla via / piazza CIRO MENOTTI 19, P.I. 

03533220129, a seguito dell’esperimento della gara in parola avviata con propria Determinazione del 

Responsabile Area Tecnica - II Servizio n. 304 del 25/06/2025 del Comune di BAIANO;

Di approvare lo schema di AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO, ai fini delle attività di 

pubblicazione e comunicazione che saranno espletata dalla SUA della Provincia di Avellino in 

conformità alle previsioni di cui al D. Lgs. 36/2023;

Di prendere atto che nulla osta all’adozione degli atti consequenziali finalizzati alla definizione del 

procedimento di gara nonché all’instaurazione del rapporto convenzionale con l’operatore 

aggiudicatario, non sussistendo alcun inadempimento e/o carenza procedurale imputabili alla SUA 

della Provincia di Avellino;

Di provvedere, per l’effetto, conformemente alla Convenzione e al Regolamento di funzionamento 

della SUA:

- alla “presa in carico” da parte del RUP del CIG riportato in oggetto, appositamente 

"trasferito/migrato" dalla SUA a questo Comune, al fine di continuare ad identificare in modo 

univoco la procedura di affidamento in parola anche nelle fasi successive fino alla conclusione 

del contratto;

- alla stipula del contratto con l’aggiudicatario identificato in precedenza, ai sensi dell’art. 18, 

comma 1, del D. Lgs. 36/2023, nei modi e nelle forme disposti con la propria Determinazione del 

Responsabile Area Tecnica - II Servizio n. 304 del 25/06/2025 del Comune di BAIANO;

- a comunicare tempestivamente alla Stazione Unica Appaltante l’avvenuta stipula al fine di 

consentire alla medesima l’assolvimento degli obblighi di pubblicità e comunicazione previsti 

dall’art. 90, comma 1, lett. e) del D. Lgs. 36/2023;

Di dare atto che la somma complessiva di € 224.110,00 per l’espletamento del servizio in parola 

trova copertura sui cap. 1665 e 1670 del corrente bilancio di previsione 2025/2027 approvato con 

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 31.03.2025; 

Di stabilire che all’affidamento di che trattasi sono stati attribuiti i seguenti codici: CUP: 

C59I25000330004 – CIG B78037A245;

Di approvare il Quadro Economico Post Gara rimodulato dal Responsabile del Procedimento, di 

seguito esplicitato:

QUADRO ECONOMICO 

A – SERVIZI Post Gara

A 1 IMPORTO SERVIZI ESCLUSO ONERI DI 
SICUREZZA

€ 113.620,00 € 82.942,60



A 2 OLTRE ONERI PER LA SICUREZZA € 5.980,00 € 5.980,00

A 3 DI CUI MANODOPERA € 86.356,90

IMPORTO TOTALE A BASE DI GARA (A1+A2) € 119.600,00 € 88.922,60

B – SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

B 1 IMPREVISTI       € 0,00

B 2 INCENTIVI ALLE FUNZIONI TECNICHE (ART. 45 
DEL DL 36/2023)

          € 2.392,00

B 3 SPESE PER COMMISSIONI
GIUDICATRICI (IMPORTO 

OMNICOMPRENSIVO) + SPESE PER 
PUBBLICITÀ

          € 2.600,00

B 4 CONTRIBUTO ANAC           € 250,00

B 5 IMPORTO PER OPZIONE PROROGA MESI 12 
COMPRENSIVO DI ONERI DI SICUREZZA ED 
ESCLUSO IVA

         € 59.800,00

IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 
(B1+B2+B3+B5)

      € 65.042,00

C – ONERI, CASSA, IVA ECC

C IVA SERVIZI 22% SU (A1+A2+B5)        €39.468,00

IMPORTO TOTALE ONERI         € 39.468,00

Economie € 30.677,40

IMPORTO TOTALE (A + B + C)        € 224.110,00         €  224.110,00

Di dare atto che

- il Responsabile del Progetto (RUP) ai sensi dell’art.15 del D.Lgs. n.36/2023 è Arch. Antonia 

Crisci;

- il suddetto RUP è anche responsabile di procedimento per le fasi di affidamento ed esecuzione ai 

sensi dell’art.4 della L. 241/90;

- che l’affidatario è soggetto all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi e per gli effetti 

della legge n.136/2010 ed è pertanto tenuto a fornire a questo Ente tutti gli elementi identificativi 

richiesti dalla legge, con la specificazione che il mancato adempimento degli obblighi di 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla citata legge è causa di risoluzione immediata del 

contratto;

- di individuare il Dott. Nicola Montuori, Responsabile del Servizio Affari Generali ed Economico 

Finanziario per le attività di collaborazione tecnico/amministrativo dell’intervento di cui 

all’oggetto, ai sensi del vigente “Regolamento in materia di ripartizione del fondo per la 

progettazione e l’innovazione” approvato con D.G.C. n. 29 del 14.09.2017;

Di dare atto della compatibilità monetaria per il pagamento delle suddette spese in riferimento, agli 

stanziamenti di bilancio e alle regole di finanza pubblica;

Di precisare, a norma dell'art. 183, comma 9 bis del vigente T.U.E.L., che trattasi di spesa non 

ricorrente;



Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all'articolo 

147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 

alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, 

non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul 

patrimonio dell'ente e pertanto sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del 

Servizio Finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile;

Di dare atto, inoltre, che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di cui al 7° comma dell'art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000, ha efficacia immediata dal 

momento dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull'Albo 

Pretorio ai fini della generale conoscenza;

Di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali per la pubblicazione:

- all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi;

- alla sezione “Amministrazione Trasparente - Bandi di gara e contratti”, ai sensi dell’art.37 e 23 

del D.Lgs. n.33/2013 ed inserita nell’elenco annuale di cui all’art.1, comma 32, della legge 

n.190/2012;

Di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo per opposizione 

da presentare al Responsabile del servizio che ha adottato l’atto entro 30 giorni. È ammesso altresì 

ricorso al TAR Campania entro 60 giorni e ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.

    Il Responsabile del Procedimento
 Antonia Crisci

Il Responsabile Area
   Antonia Crisci

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.15.999 12.09 1670 2026

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-
Impegno

SottoSub-
Impegno

Importo 
Sub-

Impegno

Importo 
SottoSub-
Impegno

174 N. 0  € 
15.934,79

Impegno N. 0 N.  € 0,00 € 0,00

Descrizione Creditore

DEPAC SOC. COOP. SOCIALE ARL 
Codice Fiscale: 03533220129      - P.Iva: 

Descrizione Impegni Assunti

ARTT. 62 E SS. DEL D. LGS. 36/2023 – SUA PROVINCIA DI AVELLINO – SERVIZI 
CIMITERIALI E SERVIZIO ELETTRICO DI LAMPADE VOTIVE NEL CIMITERO COMUNALE 
DI BAIANO  – CUP C59I25000330004 CIG B78037A245 - AGGIUDICAZIONE AI SENSI 



DELL’ART. 17, COMMA 5, DEL D. LGS. 36/2023 E PROVVEDIMENTI CONSEQUENZIALI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.15.999 12.09 1665 2026

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-
Impegno

SottoSub-
Impegno

Importo 
Sub-

Impegno

Importo 
SottoSub-
Impegno

175 N. 0  € 
38.308,00

Impegno N. 0 N.  € 0,00 € 0,00

Descrizione Creditore

DEPAC SOC. COOP. SOCIALE ARL 
Codice Fiscale: 03533220129      - P.Iva: 03533220129

Descrizione Impegni Assunti

ARTT. 62 E SS. DEL D. LGS. 36/2023 – SUA PROVINCIA DI AVELLINO – SERVIZI 
CIMITERIALI E SERVIZIO ELETTRICO DI LAMPADE VOTIVE NEL CIMITERO COMUNALE 
DI BAIANO  – CUP C59I25000330004 CIG B78037A245 - AGGIUDICAZIONE AI SENSI 
DELL’ART. 17, COMMA 5, DEL D. LGS. 36/2023 E PROVVEDIMENTI CONSEQUENZIALI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.15.999 12.09 1670 2026

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-
Impegno

SottoSub-
Impegno

Importo 
Sub-

Impegno

Importo 
SottoSub-
Impegno

176 N. 0  € 2.392,00 Impegno N. 0 N.  € 0,00 € 0,00

Descrizione Creditore

DIVERSE PERSONE 
Codice Fiscale:  - P.Iva: 07933760634

Descrizione Impegni Assunti

ARTT. 62 E SS. DEL D. LGS. 36/2023 – SUA PROVINCIA DI AVELLINO – SERVIZI 
CIMITERIALI E SERVIZIO ELETTRICO DI LAMPADE VOTIVE NEL CIMITERO COMUNALE 
DI BAIANO  – CUP C59I25000330004 CIG B78037A245 - AGGIUDICAZIONE AI SENSI 
DELL’ART. 17, COMMA 5, DEL D. LGS. 36/2023 E PROVVEDIMENTI CONSEQUENZIALI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.15.999 12.09 1670 2027

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-
Impegno

SottoSub-
Impegno

Importo 
Sub-

Impegno

Importo 
SottoSub-
Impegno

177 N. 0  € 
15.934,79

Impegno N. 0 N.  € 0,00 € 0,00



Descrizione Creditore

DEPAC SOC. COOP. SOCIALE ARL 
Codice Fiscale: 03533220129      - P.Iva: 03533220129

Descrizione Impegni Assunti

ARTT. 62 E SS. DEL D. LGS. 36/2023 – SUA PROVINCIA DI AVELLINO – SERVIZI 
CIMITERIALI E SERVIZIO ELETTRICO DI LAMPADE VOTIVE NEL CIMITERO COMUNALE 
DI BAIANO  – CUP C59I25000330004 CIG B78037A245 - AGGIUDICAZIONE AI SENSI 
DELL’ART. 17, COMMA 5, DEL D. LGS. 36/2023 E PROVVEDIMENTI CONSEQUENZIALI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.15.999 12.09 1665 2027

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo Tipologia 
Impegno

Sub-
Impegno

SottoSub-
Impegno

Importo 
Sub-

Impegno

Importo 
SottoSub-
Impegno

178 N. 0  € 
38.308,00

Impegno N. 0 N.  € 0,00 € 0,00

Descrizione Creditore

DEPAC SOC. COOP. SOCIALE ARL 
Codice Fiscale: 03533220129      - P.Iva: 03533220129

Descrizione Impegni Assunti

ARTT. 62 E SS. DEL D. LGS. 36/2023 – SUA PROVINCIA DI AVELLINO – SERVIZI 
CIMITERIALI E SERVIZIO ELETTRICO DI LAMPADE VOTIVE NEL CIMITERO COMUNALE 
DI BAIANO  – CUP C59I25000330004 CIG B78037A245 - AGGIUDICAZIONE AI SENSI 
DELL’ART. 17, COMMA 5, DEL D. LGS. 36/2023 E PROVVEDIMENTI CONSEQUENZIALI

Sulla presente determina, il responsabile del servizio finanziario attesta, ai sensi del D. L.gs. 267/2000, la 

copertura finanziaria

Il Responsabile Area                                                                                                                                        
Dr. Nicola Montuori

                                                                                                                                

Sulla presente determinazione relativa all'oggetto, ai sensi dei commi 7 e 8 dell'art. 183 del TUEL D.Lgs 
18/08/2000 n.267, il Responsabile del Servizio di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha 
espresso parere  Favorevole
          

Il Responsabile Area                                                                                                                                        
Dr. Nicola Montuori

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 



(1° c., art. 124 T.U. EE.LL. approvato con D.L.gs.18.08.2000, n.267)

N. 904 Reg. Pubbl.
Si dichiara che copia in formato elettronico del presente verbale, conforme all’originale, è stata pubblicata 
oggi all’Albo pretorio on line, nel proprio sito informatico www.comune.baiano.av.it, ove rimarrà esposta per 
15 giorni consecutivi. 
La presente dichiarazione ha mera valenza interna all’Ente

Baiano, lì 27/11/2025 Il Responsabile della Pubblicazione
Antonia Crisci


